INDICAÇÃO Nº 326 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a capina da Rua Persano Tavares Galvão, no Bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem por objetivo o atendimento às solicitações feitas pelos moradores que tem reclamado, junto a este Vereador, do mato ao longo da referida rua, o que tem causado dificuldade da passagem dos moradores, bem como, de veículos que transitam pela via  em alguns pontos que se encontra alto.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)